



2024/3151

16.12.2024

RÅDETS BESLUT (Gusp) 2024/3151

av den 16 december 2024

om ändring av beslut (Gusp) 2016/849 om restriktiva åtgärder mot Demokratiska folkrepubliken Korea

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT

med beaktande av fördraget om Europeiska unionen, särskilt artikel 29,

med beaktande av förslaget från unionens höga representant för utrikes frågor och säkerhetspolitik, och

av följande skäl:

- (1) Den 27 maj 2016 antog rådet beslut (Gusp) 2016/849 ⁽¹⁾.
- (2) I enlighet med artikel 36.2 i beslut (Gusp) 2016/849 har rådet sett över förteckningarna över personer, enheter och fartyg i bilagorna II, III, V och VI till det beslutet.
- (3) De restriktiva åtgärderna mot de personer och enheter som är uppförda på förteckningarna i bilagorna II och III till beslut (Gusp) 2016/849 bör kvarstå. Uppgifterna för 21 personer och fyra enheter i de bilagorna bör uppdateras.
- (4) Med beaktande av Demokratiska folkrepubliken Koreas (*Nordkorea*) fortsatta verksamhet med anknytning till ballistiska robotar, som strider mot och är ett uppenbart åsidosättande av FN:s säkerhetsråds relevanta resolutioner bör en enhet föras upp på förteckningen över personer och enheter som är föremål för restriktiva åtgärder i bilaga III till beslut (Gusp) 2016/849.
- (5) Den 17 september 2024 uppdaterade FN:s säkerhetsråds kommitté, inrättad i enlighet med FN:s säkerhetsråds resolution 1718 (2006), uppgifterna om en person i förteckningen i bilaga I till beslut (Gusp) 2016/849. Uppgifterna avseende den personen bör därför uppdateras.
- (6) Beslut (Gusp) 2016/849 bör därför ändras i enlighet med detta.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Bilagorna I, II och III till beslut (Gusp) 2016/849 ska ändras i enlighet med bilagan till det här beslutet.

Artikel 2

Detta beslut träder i kraft samma dag som det offentliggörs i *Europeiska unionens officiella tidning*.

Utfärdat i Bryssel den 16 december 2024.

På rådets vägnar

K. KALLAS

Ordförande

⁽¹⁾ Rådets beslut (GUSP) 2016/849 av den 27 maj 2016 om restriktiva åtgärder mot Demokratiska folkrepubliken Korea och om upphävande av beslut 2013/183/Gusp (EUT L 141, 28.5.2016, s. 79).

Beslut (Gusp) 2016/849 ska ändras på följande sätt:

1. I bilaga I under rubriken "A. Personer" ska post 77 ersättas med följande:

	Namn	Alias	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande på FN-för-teckningen	Skäl
"77.	Ri Pyong Chul	Ri Pyong Chol, Ri Pyo'ng-ch'o'l	Födelsedatum: 1948 Nationalitet: Nordkorea Kön: man Adress: Nordkorea	22.12.2017	Vice ordförande för Central Military Commission of the Workers' Party of Korea (Koreas arbetarpartis centrala militära kommission). F.d. sekreterare i arbetarpartiet och ledamot i Political bureau (politbyrå). F.d. suppleant i Political Bureau of the Workers' Party of Korea (politbyrå inom Koreas arbetarparti) samt förste vice direktör för Munition Industry Department (avdelningen för krigsmaterielindustrin)."

2. Bilaga II ska ändras på följande sätt:

a) Under rubriken "I. Personer och enheter som är ansvariga för Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen eller personer eller enheter som agerar på deras vägnar eller på deras uppdrag eller enheter som ägs eller kontrolleras av dem", under underrubrik "A. Personer", ska posterna 11, 17, 21, 23, 28 och 29 ersättas med följande:

	Namn	Alias	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
"11.	JO Kyongchol 조경철	JO Kyong Chol	Kön: man	20.5.2016	General i koreanska folkarmén. I juni 2022 utsedd till ledamot av Central Military Commission of the Workers' Party of Korea (Koreas arbetarpartis centrala militära kommission) som är ett huvudorgan för nationella försvarsfrågor i Nordkorea. Direktör vid militära säkerhetsledningen. I denna egenskap är han ansvarig för stöd till eller främjande av Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen. Omvald till Party Central Committee (partiets centralkommitté) i januari 2021. Ledsagade i mars 2024 Kim Jong-un vid storskaliga artilleriövningar.

	Namn	Alias	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
17.	PAK Jong-chon 박정천	PAK Jong Chon	Kön: man	20.5.2016	Ledamot av Political Bureau of the Central Committee of the Workers' Party (Koreas arbetarpartis centralkommitté), vice ordförande för Central Military Commission (Koreas centrala militära kommission), sekreterare för Central Committee of the Workers' Party of Korea (Koreas arbetarpartis centralkommitté). Ledamot av State Affairs Commission (kommissionen för statliga frågor) samt marskalk och f.d. chef för generalstaben. Genomförde den formella översynen vid militärparaden den 25 april 2022, vilket med tanke på hans nuvarande befattningar visar på hans fortsatta roll när det gäller att stödja eller främja Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen och hans ansvar för detta. Pak följde i september 2023 med Kim Jong-un på ett besök i Ryssland, tillsammans med andra militära befälhavare på hög nivå och tjänstemän inom vapenindustrin.
21.	HONG Yong Chil 홍영칠		Kön: man	20.5.2016	Vice direktör för Munitions Industry Department (MID). MID, som uppfördes på FN:s säkerhetsråds förteckning den 2 mars 2016, är inblandat i viktiga aspekter av Nordkoreas robotprogram. MID ansvarar för uppsikten över utvecklingen av Nordkoreas ballistiska robotar, inklusive forsknings- och utvecklingsprogram. Second Economic Committee (Andra ekonomiska kommittén) och Second Academy of Natural Sciences (Andra vetenskapliga akademien), som också uppfördes på förteckningen i augusti 2010, är underställda MID. Han är vice avdelningsdirektör för Central Committee of the Workers' Party of Korea (Koreas arbetarpartis centralkommitté). Hong följde under 2023 och 2024 med Kim Jong-un till en plats som är kopplad till Nordkoreas krigsmaterielindustri. Hong beskrevs 2019 som en av de ledande tjänstemännen inom nationell försvarsvetenskap. Han följde med Kim Jong-un under avfyringen av en ny typ av taktiskt styrt vapen och under inspektionen av en ny typ av ubåtar under konstruktion. Han var en av de vetenskapsmän som Kim Jong-un gratulerade för uppskjutningen av den interkontinentala ballistiska roboten Hwasong-15 år 2017, och han deltog vid tidigare motorprov och andra ballistiska uppskjutningar. År 2016 följde han med Kim Jong-un till ett möte med forskare där man diskuterade forskning inriktad på montering av kärnstridspetsar på taktiska och strategiska robotar. Han kan ha spelat en viktig roll i Nordkoreas kärnvapenprov den 6 januari 2016. I denna egenskap är han ansvarig för stöd till eller främjande av Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen.

	Namn	Alias	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
23.	YUN Chang Hyok 윤창혁		Födelsedatum: 9.8.1965 Kön: man	20.5.2016	Biträdande direktör för satellitkontrollcentrumet vid National Aerospace Technology Administration (NATA), som Kim Jong-un besökte före testet av en interkontinental ballistisk robot den 24 mars 2022. NATA är föremål för sanktioner enligt FN:s säkerhetsråds resolution 2270 (2016) på grund av inblandning i Nordkoreas utveckling av rymdvetenskap och rymdteknik, inklusive uppskjutning av satelliter och bäraraketer. Genom FN:s säkerhetsråds resolution 2270 (2016) fördömdes Nordkoreas uppskjutning av satelliter den 7 februari 2016 där ballistisk robotteknik användes i uppenbar strid med resolutionerna 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013) och 2094 (2013). I denna egenskap är han ansvarig för stöd till eller främjande av Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen. Den 23 november 2023 fördömde unionens höga representant för utrikes frågor och säkerhetspolitik på Europeiska unionens vägnar Nordkoreas uppskjutning av en militär satellit med hjälp av teknik för ballistiska robotar, eftersom det strider mot FN:s säkerhetsråds resolutioner.
28.	KIM Su Gil 김수길	KIM Su-gil	Födelsedatum: 1950 Kön: man	21.4.2022	I egenskap av direktör för Korean People's Army General Political Bureau (koreanska folkarméns allmänna politbyrå) mellan 2018 och 2021 och ledamot av State Affairs Commission (kommissionen för statliga frågor) mellan 2019 och 2021 och som chefssekreterare sedan 2023 för Pyongyang City Party Committee (partistyrelsen i Pyongyangs stad) och suppleant i politibyrån, ansvarade han för genomförandet av Korean Workers' Party's (Koreas arbetarpartis) beslut rörande utvecklingen av kärntekniska och ballistiska program i strid med FN:s säkerhetsråds resolutioner 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017), och 2397 (2017). I februari 2024 ledde han en partidelegation till Ryssland, och han hade flera möten med högt uppsatta ryska ledare.

	Namn	Alias	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
29.	JON Il Ho 전일호	JON Il-Ho (JON Il-ho)	Födelsedatum: 1955 eller 1956 Nationalitet: Nordkorea Kön: man	21.4.2022	Rektor för Kim Jong Un University of National Defence (Kim Jong-uns universitet för nationellt försvar) sedan december 2023, en institution som deltar i utvecklingen av Nordkoreas olagliga vapenprogram. I egenskap av ordförande för Committee of the Academy for Defence Research (kommittén för akademien för försvarsforskning) i Worker's Party of Korea (Koreas arbetarparti) och ledamot av Central Committee of the WPK (Koreas arbetarpartis centralkommitté) spelar Jon dessutom en viktig roll i och är ansvarig för utvecklingen av Nordkoreas program för massförstörelsevapen. Befordrad till generalöverste i augusti 2019, mottagare av 16 februari-priset för vetenskap och teknik, direktör för Research Institute of Automation (forskningsinstitutet för automatisering) och direktör för ett institut vid Kim Chaek University of Technology (Kim Chaeks tekniska universitet) samt vice direktör för en avdelning vid Central Committee of the WPK (arbetarpartiets centralkommitté), han deltog i uppskjutningarna av de interkontinentala ballistiska robotarna Hwasong-14 den 4 juli 2017 och den 28 juli 2017 samt i de flesta andra uppskjutningarna av robotar under 2017, 2019 och mars 2020."

b) Under rubriken "I. Personer och enheter som är ansvariga för Nordkoreas program med anknytning till kärnteknik, ballistiska robotar eller andra massförstörelsevapen eller personer eller enheter som agerar på deras vägnar eller på deras uppdrag eller enheter som ägs eller kontrolleras av dem", under underrubrik "B. Enheter", ska posterna 4 och 5 ersättas med följande:

	Namn	Alias	Plats	Datum för uppförande	Skäl
"4.	Yongbyon Nuclear Scientific Research Centre 녕변 원자력 연구소 영변 원자력 연구소			22.12.2009	Anläggningar som kan producera klyvbart material för militär användning, inklusive en 5 MWe-reaktor, en upparbetningsanläggning för plutonium (radiokemiskt laboratorium), en lättvattenreaktor och en rapporterad anläggning för urananrikning. Centrumet drivs av General Bureau of Atomic Energy (allmänna atomenergibyrån) (en enhet som fördes upp på FN:s säkerhetsråds förteckning 16.7.2009). I juni 2024 fastslog Internationella atomenergiorganet (IAEA) att de sedan december 2023 hade observerat periodiskt återkommande vattenutsläpp från lättvattenreaktors kylsystem i Yongbyon, vilket tyder på att lättvattenreaktorn är i drift. IAEA upptäckte även fortsatta tecken på att 5 MWe-reaktorn och den rapporterade anläggningen för anrikning genom centrifugering var i drift. I sin rapport från mars 2024 påvisade FN:s expertpanel också att det pågick betydande verksamhet i Yongbyon.

	Namn	Alias	Plats	Datum för uppförande	Skäl
5.	Korean People's Army (Koreanska folkarmén) 조선인민군			16.10.2017	Koreanska folkarmén inbegriper Strategic Force (tidigare Strategic Rocket Force) som kontrollerar Nordkoreas strategiska robotenheter för kärnvapen och konventionella vapen. Strategic Rocket Force fördes upp på en sanktionsförteckning genom FN:s säkerhetsråds resolution 2356 (2017)."

3. Bilaga III ska ändras på följande sätt:

- a) Titeln "Förteckning över de personer som avses i artiklarna 23.1 c och 27.1 c" ska ersättas med följande: "Förteckning över personer som avses i artikel 23.1 c och över personer och enheter som avses i artikel 27.1 c".
- b) Under rubriken "A. Personer" ska posterna 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27 och 28 ersättas med följande:

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
"8.	KIM Chang Hyok Alias: James Kim 김창혁	Födelsedatum: 29.4.1963 Födelseort: N. Hamgyong Passnummer: 472130058 Kön: man	22.1.2018	Kim Chang Hyok har av FN:s expertpanel identifierats som företrädare för Pan Systems Pyongyang i Malaysia. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. Har upprättat multipla konton i Malaysia för 'Glocoms' bulvanföretags räkning, som i sig är ett bulvanföretag för enheten Pan Systems Pyongyang som är uppförd på förteckningen. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att Pan Systems exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
10.	RYANG Su Nyo 량수니오	Födelsedatum: 11.8.1959 Födelseort: Japan Kön: man	22.1.2018	Direktör för Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.
11.	PYON Won Gun 변원군	Födelsedatum: 13.3.1968 Födelseort: S. Phyongan Tjänstepass nr: 836220035 Passnummer: 290220142 Kön: man	22.1.2018	Direktör för Glocom, ett bulvanföretag för Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. Glocom saluför radiokommunikationsutrustning för militära och paramilitära organisationer. FN:s expertpanel har även identifierat Pyon Won Gun som nordkoreansk medborgare i ledningen för Pan Systems Pyongyang. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I juli 2024 fortsatte Glocom sin verksamhet och sålde aktivt militär telekommunikationsutrustning.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
12.	PAE Won Chol 배원철	Födelsedatum: 30.8.1969 Födelseort: Pyongyang Diplomatpass nr: 654310150 Kön: man	22.1.2018	FN:s expertpanel har identifierat Pae Won Chol som nordkoreansk medborgare i ledningen för Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.
13.	RI Sin Song 리신송	Kön: man	22.1.2018	FN:s expertpanel har identifierat Ri Sin Song som nordkoreansk medborgare i ledningen för Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
14.	KIM Sung Su 김성수	Kön: man	22.1.2018	Kim Sung Su är av FN:s expertpanel identifierad som företrädare för Pan Systems Pyongyang i Kina. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.
15.	KIM Pyong Chol 김병철	Kön: man	22.1.2018	FN:s expertpanel har identifierat Kim Pyong Chol som nordkoreansk medborgare i ledningen för Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyongyang har förts upp på förteckningen av unionen för att ha bidragit till kringgående av sanktioner som införts genom FN:s säkerhetsråds resolutioner genom försök till försäljning av vapen och all därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau, som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
19.	KIM Il-Su alias KIM Il Su 김일수	Födelsedatum: 2.9.1965 Födelseort: Pyongyang, Nordkorea Kön: man	3.7.2015	Chef på återförsäkringsavdelningen vid Korea National Insurance Corporations (KNIC) huvudkontor i Pyongyang och f.d. auktoriserat högsta ombud för KNIC i Hamburg, agerar på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.
20.	KANG Song-Sam alias KANG Song Sam	Födelsedatum: 5.7.1972 Födelseort: Pyongyang, Nordkorea Kön: man	3.7.2015	F.d. auktoriserat ombud för Korea National Insurance Corporation (KNIC) i Hamburg, agerar fortsatt för eller på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.
21.	CHOE Chun-Sik alias CHOE Chun Sik 최천식	Födelsedatum: 23.12.1963 Födelseort: Pyongyang, Nordkorea Passnummer: 745132109 Giltigt t.o.m. 12.2.2020 Kön: man	3.7.2015	Direktör på återförsäkringsavdelningen vid Korea National Insurance Corporations (KNIC) huvudkontor i Pyongyang, agerar på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.
22.	SIN Kyu-Nam alias SIN Kyu Nam 신규남	Födelsedatum: 12.9.1972 Födelseort: Pyongyang, Nordkorea Passnummer: PO472132950 Kön: man	3.7.2015	Direktör på återförsäkringsavdelningen vid Korea National Insurance Corporations (KNIC) huvudkontor i Pyongyang och före detta auktoriserat ombud för KNIC i Hamburg, agerar på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
23.	PAK Chun-San alias PAK Chun San 박천산	Födelsedatum: 18.12.1953 Födelseort: Pyongyang, Nordkorea Passnummer: PS472220097 Kön: man	3.7.2015	Direktör på återförsäkringsavdelningen vid Korea National Insurance Corporations (KNIC) huvudkontor i Pyongyang åtminstone till och med december 2015 och före detta auktoriserat högsta ombud för KNIC i Hamburg, agerar fortsatt för eller på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.
24.	SO Tong Myong 서동명	Födelsedatum: 10.9.1956 Kön: man	3.7.2015	F.d. ordförande för Korea National Insurance Corporation (KNIC), f.d. ordförande i KNIC:s verkställande direktion (juni 2012). f.d. direktör vid KNIC, september 2013; agerar på KNIC:s vägnar eller på dess uppdrag. FN:s expertpanel konstaterade i sina rapporter från september 2023 och mars 2024 att KNIC fortsatte att verka och utöka sin verksamhet i olika tredjeländer.
27.	IM Song Sun alias IM Song-Sun	Nationalitet: Nordkorea Kön: man	21.4.2022	Im Song Sun medverkar i egenskap av företrädare för företaget Corman Construction Company (Tong Bang), ett bulvanföretag i koncernen Mansudae Overseas Project (MOP) Group (även känd som Mansudae Art Studio) som är uppförd på FN:s förteckning, i kringgåendet av sanktionerna, i strid med bestämmelserna i FN:s säkerhetsråds resolutioner 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) eller 2397 (2017). Han har lett byggverksamhet av detta företag i Senegal och har mottagit betalningar för kontrakt som tilldelats MOP och Corman Construction, och är därför ansvarig för finansiell verksamhet som stöder Nordkoreas kärntekniska och ballistiska program. Förenta staternas regering införde sanktioner mot Im Song Sun 2023 av liknande skäl. FN:s expertpanel konstaterade i mars 2024 att konstnärer med koppling till Mansudae Overseas Project Group fortsatte att verka utomlands.

	Namn	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
28.	CHOE Song Chol alias CHOE Song-Chol	Nationalitet: Nordkorea Kön: man	21.4.2022	Choe Song Chol medverkar i egenskap av företrädare för företaget Corman Construction Company (Tong Bang), ett bulvanföretag i koncernen Mansudae Overseas Project Group (även känd som Mansudae Art Studio) som är uppförd på FN:s förteckning, i kringgåendet av sanktionerna, i strid med bestämmelserna i FN:s säkerhetsråds resolutioner 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) eller 2397 (2017). Han har lett byggverksamhet av detta företag i Senegal och har mottagit betalningar för kontrakt som tilldelats MOP och Corman Construction, och är därför ansvarig för finansiell verksamhet som stöder Nordkoreas kärntekniska och ballistiska program. Förenta staternas regering införde sanktioner mot Choe Song Chol 2023 av liknande skäl. FN:s expertpanel konstaterade i mars 2024 att konstnärer med koppling till Mansudae Overseas Project Group fortsatte att verka utomlands.”

c) Under rubriken "A. Enheter" ska posterna 4 och 8 ersättas med följande:

	Namn (och eventuella alias)	Identifierings-uppgifter	Datum för upp-förande	Skäl
"4.	Pan Systems Pyongyang. alias Wonbang Trading Co. Glocom; International Golden Services; International Global System	Adress: Room 818, Pothonggang Hotel, Ansan-Dong, Pyongchon district, Pyongyang, DPRK	16.10.2017	Pan Systems har bidragit till kringgående av sanktioner som införts av FN:s säkerhetsråd genom att försöka sälja vapen och därtill hörande materiel till Eritrea. Pan Systems kontrolleras också av och arbetar på uppdrag av Reconnaissance General Bureau (RGB) (underrättelsetjänsten), en enhet som har uppförts på FN:s sanktionsförteckning. I slutrapporten från mars 2023 från FN:s expertpanel presenteras information om att Pan Systems fortsätter att försöka exportera vapen. I rapporten från FN:s expertpanel från september 2023 konstaterades att företaget exporterar och tillhandahåller utbildning i användningen av militär telekommunikationsutrustning till Etiopiens väpnade styrkor via bulvanföretag i Malaysia och Indonesien.

	Namn (och eventuella alias)	Identifierings-uppgifter	Datum för upp-förande	Skäl
8.	Korea Paekho Trading Corporation (Alias: Joson Paekho Muyok Hoesa) 조선백호무역회사	Adress: Chongryu 3-dong, Taedonggang District, Pyongyang, Democratic People's Republic of Korea	21.4.2022	Paekho Trading Corporation är ett konstföretag som medverkar till att uppföra statyer utomlands och till att exportera konstverk i form av statyer som tillverkas av Paekho Art Studio, och underlättar användningen av svart arbetskraft och tillgången till de internationella finansiella systemen. Företaget riktar särskilt in sig på utvecklingsstöd och utvecklingslån och på utländska direktinvesteringar som är öronmärkta för projekt på lokal nivå. Det medverkar därmed i kringgåendet av sanktionerna och är ansvarigt för finansiellt stöd till Nordkoreas kärntekniska och ballistiska program. I juli 2024 deltog företaget i en handelsmessa med nordkoreanska produkter i Vladivostok, Ryssland.”

d) Under rubriken "A. Enheter" ska följande post läggas till:

	Namn(och eventuella alias)	Identifierings-uppgifter	Datum för uppförande	Skäl
"11.	Royal Shune Lei	Adress: Building 37, Room 6, Bahosi Housing, Lanmadaw Township, Yangon, Myanmar/Burma	16.12.2024	FN:s expertpanel rapporterar att Royal Shune Lei, ett företag i Myanmar/Burma som arbetar som mellanhand för Myanmar/Burmas väpnade styrkor, anses samarbeta med Korea Mining Development Trading Corporation (Komid) för vapenleveranser från Nordkorea. Sådana vapenöverföringar från Nordkorea strider mot FN:s säkerhetsråds resolutioner. Enheten medverkar som sådan till att kringgå FN-sanktioner.”